
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD

N. atto  DN-17 / 343 del 31/03/2015

Codice identificativo    1128038

PROPONENTE   PIANIFICAZIONE URBANISTICA D’AREA

OGGETTO

PIANO DI RIQUALIFICAZIONE DEL LUNGOMARE DI MARINA DI PISA. MODIFICA 
DELLA SCHEDA NORMA DI PIAZZA VIVIANI E DELLE NORME TECNICHE DI 
ATTUAZIONE A SEGUITO DELL’ACCOGLIMENTO DELLE OSSERVAZIONI E 
DELL’APPROVAZIONE DEFINITIVA.            

Istruttoria Procedimento

Posizione Organizzativa responsabile

Dirigente della Direzione Arch. BERTI GABRIELE

COMUNE DI PISA



Oggetto: Piano di riqualificazione del lungomare di Marina di Pisa. Modifica 
della scheda norma di Piazza Viviani e delle Norme Tecniche di Attuazione a 
seguito dell’accoglimento delle osservazioni e dell’approvazione definitiva.

I L  D I R I G E N T E

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 6 del 19 febbraio 2015, con la quale è stato approvato il 
piano in oggetto;

Visto il fascicolo delle osservazioni e delle controdeduzioni allegato alla delibera di approvazione 
del piano quale sua parte integrante;

Preso  atto che  con  la  delibera  è  stato  approvato  l’accoglimento  totale  o  parziale  di  alcune 
osservazioni e che, pertanto, si rende necessario apportare le modifiche al testo delle norme tecniche 
di attuazione del piano ed alla scheda-norma di Piazza Viviani, conseguenti all’accoglimento delle 
osservazioni;

Visto il testo delle norme tecniche di attuazione del piano particolareggiato e la scheda-norma di 
Piazza Viviani con le modifiche apportate a seguito dell’accoglimento delle osservazioni, allegati 
alla presente determinazione sub 1 e 2;

D E T E R M I N A

- di approvare, in conformità agli atti citati in premessa, il testo delle norme tecniche di attuazione del  
piano  di  riqualificazione  del  lungomare  di  Marina  di  Pisa,  come  modificato  a  seguito 
dell’accoglimento delle osservazioni, che si allega alla presente determina quale allegato 1;

- di approvare, in conformità agli atti citati in premessa, la scheda-norma di Piazza Viviani, come  
modificata  a  seguito  dell’accoglimento  delle  osservazioni,  che  si  allega  alla  presente  determina 
quale allegato 2;

- di predisporre una copia conforme cartacea della norme tecniche di attuazione e della scheda-norma 
da inserire nel fascicolo della variante urbanistica del piano particolareggiato;

- di pubblicare la presente determinazione, le norme tecniche di attuazione del piano e la scheda-
norma di Piazza Viviani, così come modificate, sul sito della Direzione Pianificazione Urbanistica  
d’Area;

- di partecipare la presente determinazione alla Direzione Urbanistica,  al  S.I.T.,  ai  responsabili  di  
zona della Direzione Edilizia Privata e all’ufficio Attività Produttive-SUAP. 

I L  D I R I G E N T E
arch. Gabriele Berti

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO

